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Vysledky Ceského poharu v disciplinach TFA 2024

USTIi - OLOMOUC - PLZEN - OSTRAVA - KROMERIZ

Poradatelé

MV - Hasi¢sky zachranny sbor CR - HZS Pardubického kraje - HZS Plzefiského kraje - HZS Moravskoslezského kraje - HZS Zlinského kraje
Ceska Hasi¢ska Sportovni Federace, sportovni svaz hasi¢(, z.s. - Sportovni kluby HZS PAK, HZS PLK, HZS MSK a HZS ZLK
Sdruzeni hasi¢d Cech, Moravy a Slezska
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

BEZ ROZLISENI KATEGORIIi

P(Pk)

1(1)

2 (1)

3(2)

4(3)

5(2)

6 (3)

7(4)

8 (4)

9(1)

10 (2)

11 (10)

12 (9)

13 (5)

13 (8)

13 (6)

13 (3)

17 (4)

17 (21)

17 (21)

17 (21)

17 (21)

Jméno

Michal
Pavel
Ondrej
Lukdas
Zdenék
Jaroslav
JiF
Maro$
Marek
Roman
Daniel
Martin
Michal
David
Martin
Michal
Jan
Martin
Jiri
Viktor

Jakub

Prijmeni
Brousil
Kourik
Rybnikar
Navratil
Kral
Hanze
Tkany
Bosela
Visek
Viej
Vrba
Mrzena
Pelikovsky
Kibis
Janus
Precechtél
Sindelka
Dusek
Chodur
Mensik

Kapek

Organizace
HZS JCK
HZS PLK
HZS ZLK
HZS OLK
HZS PAK
HZS MSK
SDH Babice, okres
Trebic¢
Polomka
HZS PAK
HZS MSK
Citoliby
HZS JCK
HZS PAK
HZzS JCK
HZS ZLK
HZS OLK
HZS OLK
HZS PAK
HZS KHK
HZS OLK

HZS SCK

Usti
04:26,86
(1/15b/1/15b)
04:40,55
(4/8b/3/10b)
04:31,48
(2/12b/1/15b)
04:32,46
(3/10b/2/12b)

05:09,39
(8/3b/2/12b)

05:12,40
(9/2b/3/10b)

05:05,82
(6/5b/1/15b)
05:06,40
(7/4b/2/12b)

05:03,35
(5/6b/4/8b)

05:28,78
(14/1b/4/8b)

05:48,76
(23/1b/7/4b)
05:27,02
(12/1b/3/10b)
05:49,17
(24/1b/4/8b)
06:15,76
(37/1b/24/1b)
05:57,67
(28/1b/17/1b)
06:40,63
(45/1b/29/1b)
09:29,56
(69/1b/42/1b)

Olomouc
05:14,43
(1/15b/1/15b)
05:29,39
(2/12b/1/15b)
05:30,51
(3/10b/2/12b)
05:59,45
(8/3b/4/8b)
05:46,39
(5/6b/3/10b)
05:43,14
(4/8b/2/12b)
06:03,57
(10/1b/4/8b)
05:52,54
(6/5b/3/10b)
05:56,46
(7/4b/1/15b)

06:04,04
(11/1b/3/10b)

06:40,49
(24/1b/12/1b)
06:05,49
(12/1b/5/6b)

06:19,60
(15/1b/6/5b)
06:02,31
(9/2b/2/12b)
06:16,35
(14/1b/4/8b)
07:49,65
(49/1b/26/1b)
06:34,83
(21/1b/10/1b)
06:57,53
(30/1b/16/1b)
10:51,27
(78/1b/45/1b)

Zavody (P/B/Pk/Bk)

Plzen
05:03,31
(2/12b/1/15b)
04:57,55
(1/15b/1/15b)
05:13,80
(6/5b/3/10b)
05:10,99
(4/8b/2/12b)
05:06,85
(3/10b/2/12b)
05:11,12
(5/6b/3/10b)
05:27,10
(10/1b/5/6b)
05:14,68
(7/4b/4/8b)
05:15,83
(8/3b/1/15b)

05:42,95
(18/1b/4/8b)

06:03,15
(30/1b/18/1b)
05:25,22
(9/2b/4/8b)

05:37,64
(13/1b/6/5b)
05:38,11
(14/1b/2/12b)
05:38,52
(15/1b/3/10b)
05:55,82
(27/1b/15/1b)
06:10,86
(31/1b/19/1b)
07:31,25
(56/1b/34/1b)
08:33,26
(64/1b/39/1b)

Ostrava

06:29,94
(5/6b/2/12b)

06:14,76
(1/15b/1/15b)

06:18,12
(2/12b/2/12b)

06:30,53
(6/5b/4/8b)

06:21,61
(3/10b/1/15b)

06:37,47
(8/3b/4/8b)

06:31,73
(7/4b/3/10b)

06:23,79
(4/8b/3/10b)

06:38,87
(9/2b/1/15b)

07:07,31
(17/1b/5/6b)

06:52,74
(13/1b/2/12b)

04:52,32
(5/6b/2/12b)

04:39,19
(2/12b/1/15b)

04:56,10
(6/5b/3/10b)

04:46,44
(3/10b/2/12b)

04:36,67
(1/15b/1/15b)

04:49,57
(4/8b/1/15b)

04:57,74
(8/3b/3/10b)

04:56,54
(7/4b/2/12b)

05:05,44
(9/2b/4/8b)

05:07,04
(10/1b/3/10b)

ZB(ZBk) CasS

42 (45) 21:14,54
42 (45) 21:22,25
34 (39) 26:26,23
30 (39) 26:52,62
26 (37) 22:10,95
24 (36) 27:27,56
21 (35) 27:51,47
17 (28) 11:07,22
17 (45) 11:12,29
7 (37) 23:32,26
6 (8) 05:03,35
5(12) 17:41,38
4 (22) 00:00,00
4 (12) 00:00,00
4 (18) 00:00,00
4 (36) 00:00,00
3 (26) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
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P(Pk)

17 (6)

17 (10)

17 (13)

17 (17)

17 (19)

17 (10)

17 (8)

17 (5)

17 (21)

17 (9)

17 (17)

17 (21)

17 (21)

17 (5)

17 (8)

17 (7)

17 (7)

17 (11)

17 (14)

17 (12)

17 (20)

17 (6)

Jméno
Roman
Josef
Patrik
Matéj
Petr
Petr
Petr
Daniel
Ondrej
Martin
Karel
Lukas
Michal
Pavel
Ondrej
Ondrej
Ondrej
Petr
Adam
Ondrej
Petr

Marek

Prijmeni
Munzar
Vesely
Dolezel
Benicek
Kasparek
Urban
Smilek
Koufil
Krzyzowski
Hruska
Zapletal
Horak
Potocek
Popelka
Sevik
Dlabka
Blazek
Pazicky
Slavicek
Janota
Zamecnik

Ludvik

Organizace

HZS KHK
Nasedlovice
HZS ZLK

HZS ZLK

HZS ZLK

SDH Chudenice

HZS ZLK

Hasicska stanice

Zéabreh
HZS MSK

HZS ZLK
SDH Nectiny
HZS PHA
HZS PHA
HZS OLK
Bojkovice
SDH Zamberk
HZS JEK
HZS MSK
HZzS JCK
HZzS JCK
HZS PAK

SDH Rakvice

Usti
05:23,14
(11/1b/6/5b)

06:13,18
(35/1b/23/1b)

05:52,15
(25/1b/14/1b)

05:41,53
(16/1b/9/2b)

06:58,99
(49/1b/14/1b)

06:15,02
(36/1b/9/2b)

07:02,66
(51/1b/6/5b)

08:33,68
(63/1b/38/1b)

11:45,12
(71/1b/43/1b)
07:02,23
(50/1b/31/1b)
05:45,31
(20/1b/12/1b)
05:22,21
(10/1b/5/6b)
05:48,44
(22/1b/6/5b)
05:32,44
(15/1b/8/3b)
06:19,09
(39/1b/10/1b)
06:16,91
(38/1b/25/1b)
05:59,23
(29/1b/18/1b)
05:55,22
(26/1b/15/1b)
06:32,96
(40/1b/5/6b)

Olomouc
06:39,77
(23/1b/11/1b)
06:23,07
(16/1b/6/5b)
06:26,92
(18/1b/7/4b)
06:29,53
(19/1b/8/3b)
06:52,09
(28/1b/15/1b)
07:05,98
(35/1b/10/1b)
06:59,09
(31/1b/9/2b)

06:23,55
(17/1b/5/6b)

08:26,25
(58/1b/9/2b)
08:43,15
(64/1b/18/1b)
08:38,63
(63/1b/36/1b)
08:06,39
(54/1b/30/1b)
06:13,54
(13/1b/5/6b)
09:07,76
(70/1b/38/1b)
07:27,86
(40/1b/14/1b)

07:10,27
(37/1b/12/1b)
06:41,56
(25/1b/13/1b)
06:33,26
(20/1b/9/2b)
06:43,12
(26/1b/14/1b)
06:50,61
(27/1b/6/5b)

Zavody (P/B/Pk/Bk)

Plzen

05:38,79
(16/1b/7/4b)

05:44,12
(20/1b/10/1b)

05:46,32
(21/1b/11/1b)

06:20,99
(36/1b/8/3b)

06:14,92
(32/1b/7/4b)

05:48,55
(24/1b/5/6b)

06:42,79
(44/1b/26/1b)

07:08,42
(53/1b/9/2b)

06:50,49
(47/1b/12/1b)

05:33,60
(12/1b/6/5b)
05:46,32
(21/1b/11/1b)

05:28,50
(11/1b/5/6b)

06:26,05
(38/1b/22/1b)
05:53,64
(25/1b/14/1b)
06:01,75
(29/1b/17/1b)
06:16,74
(34/1b/7/4b)

Ostrava

06:44,32
(10/1b/5/6b)

07:02,74
(15/1b/9/2b)

07:03,82
(16/1b/10/1b)

07:12,67
(18/1b/11/1b)

07:15,96
(20/1b/13/1b)

07:25,39
(23/1b/6/5b)

07:30,30
(25/1b/7/4b)

07:33,36
(27/1b/3/10b)

08:02,18
(36/1b/22/1b)

08:09,37
(38/1b/5/6b)

08:25,83
(41/1b/11/1b)

09:41,98
(54/1b/29/1b)

11:14,43
(60/1b/32/1b)

06:56,86
(14/1b/8/3b)

07:35,13
(28/1b/9/2b)

06:51,87
(12/1b/7/4b)

07:14,56
(19/1b/12/1b)

07:38,61
(29/1b/17/1b)

05:10,62
(11/1b/4/8b)
05:14,57
(12/1b/5/6b)
05:18,77
(13/1b/5/6b)
05:23,53
(14/1b/6/5b)
05:26,47
(15/1b/6/5b)
05:34,20
(16/1b/7/4b)
05:38,81
(17/1b/8/3b)
05:45,75
(18/1b/9/2b)
05:46,66
(19/1b/4/8b)

ZB(ZBk) CasS

3 (15)

3(8)

3 (6)

3 (5)

3(4)

3(9)

3 (10)

3(22)

3(3)

3(10)

3(3)

3(3)

3(3)

3(19)

3 (15)

3(13)

3 (15)

3(7)

3 (6)

3 (6)

3(4)

3(19)

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00
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P(Pk)

17 (21)

17 (21)

17 (13)

17 (21)

17 (21)

17 (21)

17 (12)

17 (21)

17 (14)

17 (7)

17 (18)

17 (21)

17 (19)

17 (20)

17 (21)

59 (9)

59 (36)

59 (36)

59 (18)

59 (10)

59 (16)

59 (36)

Jméno
Jan
Lubo$
Vlastislav
Stefan
Jakub
Pavel
Jan
Radim
Josef
Petr
Ondrej

Tomas

Jaroslav
Vaclav
Zuzana
Martin
Jaroslav
René
Jakub
David
Zdenék

JiF

Prijmeni
Koterec
Ptacek
Hrabina
Veli¢
Cuta
Tkany
Haderka
Sulék
Sochor
Sladky
Senk

Vondracek

Gabrhelik
Mikulica
Tomkova
PlSek
Hybl
Hovézak
Kulhdnek
Kubis
Podzimek

Vodréazka

Organizace

Darkovice

HZS OLK

SDH Zeranovice
HZS PAK

HZzS JCK

SDH Babice, okres
Trebic

HZS ZLK

HZS ZLK

HZS PAK

HZS ZLK

HZS OLK

HZSP
Sellier&Bellot
Vlasim a.s.
SDH Kostelany
SDH Kobyli
HZS SCK
HZS PHA
HZS OLK
Bojkovice
Tlumacov
HZS JCK

HZS SCK

HZSp Sprava
Zeleznic Plzen

06:00,81
(30/1b/19/1b)

06:34,94
(42/1b/27/1b)

07:41,99
(58/1b/35/1b)

06:07,85
(33/1b/8/3b)

06:43,06
(46/1b/30/1b)

06:44,81
(48/1b/13/1b)

08:46,53
(65/1b/18/1b)

07:27,31
(56/1b/34/1b)

07:53,15
(60/1b/17/1b)

DNF (72/0b/44/0b)

05:42,79
(18/1b/5/6b)

05:46,83
(21/1b/13/1b)
06:13,04
(34/1b/22/1b)

05:42,07
(17/1b/10/1b)

05:27,47
(13/1b/7/4b)
07:07,04
(53/1b/33/1b)

Olomouc

07:04,67
(34/1b/18/1b)

07:01,34
(32/1b/17/1b)

08:27,18
(59/1b/17/1b)

07:38,75
(47/1b/24/1b)

07:50,32
(50/1b/27/1b)

10:00,59
(73/1b/41/1b)

07:26,08
(39/1b/13/1b)

07:34,39
(45/1b/22/1b)

07:33,86
(44/1b/8/3b)

07:55,45
(51/1b/16/1b)

08:15,77
(56/1b/32/1b)

10:29,67
(76/1b/22/1b)

10:58,57
(79/1b/23/1b)

11:34,27
(82/1b/48/1b)

06:54,38
(29/1b/8/3b)

07:40,52
(48/1b/25/1b)

08:27,31
(60/1b/34/1b)

07:02,61
(33/1b/7/4b)

Zavody (P/B/Pk/Bk)
Plzen

05:47,37
(23/1b/13/1b)

06:35,75
(41/1b/23/1b)

06:16,05
(33/1b/20/1b)

06:54,78
(49/1b/29/1b)

06:21,58
(37/1b/9/2b)

06:46,49
(46/1b/8/3b)

06:58,23
(51/1b/13/1b)

07:07,00
(52/1b/31/1b)

07:31,42
(57/1b/14/1b)

11:18,39
(66/1b/41/1b)

05:40,91
(17/1b/8/3b)
05:55,18
(26/1b/6/5b)
05:58,69
(28/1b/16/1b)
06:36,38
(42/1b/24/1b)

Ostrava

07:58,12
(34/1b/20/1b)

07:25,19
(22/1b/15/1b)

08:31,13
(42/1b/12/1b)

07:46,37
(31/1b/19/1b)

07:22,27
(21/1b/14/1b)

10:00,90
(56/1b/30/1b)

07:40,95
(30/1b/18/1b)

08:23,16
(40/1b/6/5b)

08:51,58
(44/1b/13/1b)

09:51,23
(55/1b/16/1b)

12:09,54
(62/1b/19/1b)

14:39,09
(65/1b/36/1b)

Kromériz
05:49,92
(21/1b/11/1b)

05:54,02
(23/1b/13/1b)

05:55,47
(24/1b/7/4b)

05:59,00
(25/1b/14/1b)

06:04,03
(26/1b/15/1b)

06:12,88
(27/1b/16/1b)

06:13,48
(28/1b/8/3b)

06:14,66
(29/1b/17/1b)

06:22,46
(30/1b/9/2b)

06:35,34
(33/1b/5/6b)

06:47,21
(37/1b/12/1b)

06:52,54
(38/1b/21/1b)
07:29,87
(46/1b/13/1b)

09:40,73
(48/1b/15/1b)

DNF (51/0b/30/0b)

:B(zBk)  CasS

3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(6) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(7) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(5) 00:00,00
3(14) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
3(3) 00:00,00
2(9) 00:00,00
2(2) 00:00,00
2(2) 00:00,00
2(4) 00:00,00
2(9) 00:00,00
2(5) 00:00,00
2(2) 00:00,00
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P(Pk)

59 (36)

59 (21)

59 (36)

59 (15)

59 (36)

59 (21)

59 (36)

59 (36)

59 (36)

59 (21)

59 (36)

59 (12)

59 (36)

59 (36)

59 (21)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (25)

81 (25)

81 (49)

81 (13)

Jméno
Vojtéch
Lukas
Jan
Matéj
Lukas
Petr
Pavel
Mirko
Lukas
Petr
Marek
Noro
Tomas
Dominik
Jiri
Pawet
Dominik
Jaroslav
Petr
Grzegorz
Adam

Dusan

Prijmeni
Kastanek
Pernikl
Kapek
Malek
Borl
Tesnar
Vacula
Sikola
Cakl
Bocek
Latta
Merta
Paprstka
Manak
Dolan
Lesnicki
Matous
Cibulka
Cihlar
Trzeciak
Malik

Pokorny

Organizace

HZzS JCK
HZS PLK
HZzS SCK
HZzS SCK
Citoliby

HZS MSK
SDH Karvina -
Hranice

HZS SCK
Rokytnice nad
Rokytnou
HZS MSK
Jarcova
Palkovice
HZS ZLK
HZS ZLK
HZS ZLK

KP PSP - TFA
Poland

HZS LBK
HZS PLK
JSDH Bojisté
KP PSP - TFA
Poland

TFA Slovakia

SDH Vigantice

Usti
08:41,26
(64/1b/39/1b)

07:34,55
(57/1b/16/1b)

DNF (72/0b/44/0b)

06:36,87
(43/1b/28/1b)

05:55,83
(27/1b/16/1b)

06:03,57
(32/1b/21/1b)

07:21,02
(54/1b/15/1b)

05:44,95
(19/1b/11/1b)
06:03,56
(31/1b/20/1b)
06:33,96
(41/1b/26/1b)
06:39,85
(44/1b/11/1b)
06:44,10
(47/1b/12/1b)
07:02,89
(52/1b/32/1b)
07:24,70
(55/1b/7/4b)

Olomouc

10:43,14
(77/1b/44/1b)

07:33,38
(43/1b/15/1b)

07:37,28
(46/1b/23/1b)

09:29,27
(72/1b/40/1b)

07:26,03
(38/1b/19/1b)

08:17,23
(57/1b/33/1b)

08:54,83
(67/1b/20/1b)

Zavody (P/B/Pk/Bk)

Plzen

06:54,49
(48/1b/28/1b)

07:50,76
(59/1b/15/1b)

09:01,58
(65/1b/40/1b)

06:58,02
(50/1b/30/1b)

Ostrava

06:50,99
(11/1b/6/5b)

07:28,88
(24/1b/16/1b)

07:53,80
(32/1b/10/1b)

07:58,62
(35/1b/21/1b)

08:06,95
(37/1b/23/1b)

08:11,58
(39/1b/24/1b)

09:23,45
(50/1b/15/1b)

09:24,90
(51/1b/10/1b)

06:36,38
(34/1b/20/1b)

06:55,73
(39/1b/6/5b)

07:00,81
(40/1b/22/1b)

07:01,88
(42/1b/24/1b)

07:41,03
(47/1b/14/1b)

ZB(ZBk) CasS

2(2)

2(2)

2(2)

2 (6)

2(2)

2(2)

2(2)

2(2)

2(2)

2(2)

2(2)

2 (6)

2(2)

2(2)

2(2)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(4)

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

P(Pk)

81 (49)

81 (15)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (17)

81 (25)

81 (15)

81 (25)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (19)

81 (49)

81 (49)

81 (25)

81 (25)

81 (20)

81 (49)

81 (49)

Jméno
Vit
Pavel
Tomas
Attila
Miroslav
Marcin
Ondrej
Michal
Pavel
Michal
Josef
Roman
Adam
Matyas
Norbert
Ondrej
Tomas
Rostislav
Milan
Dusan
Vojtéch

Tomas

Prijmeni
Vabrousek
Hauer
Vanicek
Piroska
Borbuliak
Mréz
Salai
Mares
Novak
Janovac
Vlach
Brenda
Stépén
Jurik
Merta
Kryzowski
Hovézak
Budar
Smékal
Pavelka
Mec|

Filipsky

Organizace

Skuhrov

HZS PLK
SDH Rohovladova
Béla

TFA Slovakia
TFA Slovakia
KW PSP - TFA
Poland

HZzS SCK
SDH Béle¢
HZS ULK
SDH Salas
JSDH Svitavy
Bélec

HZS OLK
Veselad
Palkovice
HZS MSK
SDH Rohatec
Trest

SDH Lipova lazné
HZS JMK

Lipnik nad Becvou

HZS ZLK

Usti
07:47,78
(59/1b/36/1b)

08:12,34
(61/1b/8/3b)

08:21,17
(62/1b/37/1b)

08:54,00
(66/1b/40/1b)

09:01,26
(67/1b/41/1b)

09:11,37
(68/1b/9/2b)

09:40,82
(70/1b/19/1b)

Olomouc

06:35,69
(22/1b/7/4b)
07:07,53
(36/1b/11/1b)
07:28,01
(41/1b/20/1b)
07:31,60
(42/1b/21/1b)
08:01,81
(52/1b/28/1b)
08:02,87
(53/1b/29/1b)
08:13,47
(55/1b/31/1b)
08:32,57
(61/1b/10/1b)
08:35,23
(62/1b/35/1b)
08:45,19
(65/1b/37/1b)
08:45,26
(66/1b/19/1b)
09:04,80
(68/1b/21/1b)
09:05,27
(69/1b/11/1b)
09:12,78
(71/1b/39/1b)
10:13,65
(74/1b/42/1b)

Zavody (P/B/Pk/Bk)

Plzen

Ostrava

ZB(ZBk) CasS

1(1)

1(3)

1(1)

1(1)

1(1)

1(2)

1(1)

1(4)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

P(Pk)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (25)

81 (49)

81 (49)

81 (25)

81 (36)

81 (49)

81 (25)

81 (25)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (25)

81 (49)

81 (16)

81 (11)

Jméno
Patrik
Richard
Matéj
Miluse
Miroslav
Lukas
Zdenék
Jan
Filip
Michal
Robin
Ales
Jan
Jiri
Ondrej
Jan
Jan
Rostislav
Zdenék
Michal
Zdenék

Tomas

Prijmeni
Polcer
Frystak
Tibensky
Svajkové
Smetana
Vicha
Horfak
Vol
Svozilek
Malik
Bures
Bosak
Poche
Rousal
Hrdinka
Kalina
Sis
Cermak
Cermak
Cech
Janos

Goldenstein

Organizace
Sobéchleby

HZS ZLK

HZS ZLK

SDH Lipova lazné

HZS ZLK

Lipnik nad Becvou

HZS ZLK

HZS SZ

HZS OLK

HZzS SCK

HZS ULK
Dolany

Ceska Metuje
SDH Vésin

SDH KardaSova
Recice

SDH Kardasova
Redice

HZS PLK

SDH Hradek u
Rokycan

SDH Chrastovice

HZS SCK
Hat

Bobrovniky

Olomouc

10:17,99
(75/1b/43/1b)

11:02,90
(80/1b/46/1b)

11:11,81
(81/1b/47/1b)

12:45,69
(83/1b/24/1b)

13:15,91
(84/1b/49/1b)

14:25,51
(85/1b/50/1b)

14:30,38
(86/1b/25/1b)

Zavody (P/B/Pk/Bk)

Plzen

05:43,29
(19/1b/9/2b)

06:18,90
(35/1b/21/1b)

06:32,67
(39/1b/10/1b)

06:34,57
(40/1b/11/1b)

06:42,75
(43/1b/25/1b)

06:43,16
(45/1b/27/1b)

07:29,06
(54/1b/32/1b)

07:30,61
(55/1b/33/1b)

07:37,84
(58/1b/35/1b)

07:52,28
(60/1b/36/1b)

07:56,64
(61/1b/37/1b)

08:03,91
(62/1b/16/1b)

08:22,75
(63/1b/38/1b)

Ostrava

07:32,42
(26/1b/8/3b)
07:55,07
(33/1b/4/8b)

ZB(ZBk) CasS

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(2)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(3)

1(8)

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

P(Pk)

81 (13)

81 (49)

81 (15)

81 (49)

81(17)

81 (25)

81 (49)

81 (49)

81 (25)

81 (49)

81 (25)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (25)

81 (25)

81 (49)

Jméno
Miroslav
Lukas
Dusan
Viktor
Jan
Michal
Daniel
Jakub
Ondrej
Pavel
Daniel
Matgj
Matyas
Petra
Tereza
Ondrej
Radovan
Lubomir
Libor
Martin
Jiri

Lukas

PFijmeni
Balada
Mriika
Pokorny
Frybert
Semeradt
Blazek
Krdka
Slivinsky
Salai
Blazek
Parobek
Mikuldsek
Durina
Caganova
Newrzellova
Plasek
Vaculik
Krélicek
Prikryl
Halada
Rolenc

Mikulik

Organizace K
Usti
Bobrovniky [CR—
Ujezd N —
SDH Vigantice [ CR—
Novosedly A DNF (72/0b/44/0b)
JSDH Frydlant [OR—
Staré Hamry S J——

SDH Rokytnice nad A

Rokytnou

DHZ Slovenska N ——

Ves

HZzS SCK - J—

Staré Hamry N —

HZzS SCK B DNF (72/0b/20/0b)
HZS MSK Y N—

SDH Bohuslavice A

SDH Nizni Lhoty A

SDH BOHUSLAVICE A

HZS ZLK Y N——
Kostelany N —
HzS JCK N —
HZS ZLK N ———
SDH Hostinné B e
SDH VRACOV - J—
HZS ZLK N —

Olomouc

Zavody (P/B/Pk/Bk)
Plzen

Ostrava

08:37,99
(43/1b/7/4b)

08:52,40
(45/1b/25/1b)

08:57,57
(46/1b/8/3b)

09:00,96
(47/1b/26/1b)

09:04,51
(48/1b/9/2b)

09:07,74
(49/1b/14/1b)

09:36,87
(52/1b/27/1b)

09:41,89
(53/1b/28/1b)

10:15,64
(57/1b/17/1b)

10:38,84
(58/1b/31/1b)

11:03,67
(59/1b/18/1b)

11:39,15
(61/1b/33/1b)

14:28,16
(64/1b/35/1b)

17:24,08
(67/1b/38/1b)

21:23,28
(68/1b/39/1b)

05:48,76
(20/1b/10/1b)
05:51,82
(22/1b/12/1b)
06:25,67
(31/1b/18/1b)
06:32,97
(32/1b/19/1b)
06:40,64
(35/1b/10/1b)
06:41,83
(36/1b/11/1b)
07:01,45
(41/1b/23/1b)

ZB(ZBk) CasS

1(4)

1(1)

1(3)

1(1)

1(2)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

1(1)

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

P(Pk)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

81 (49)

161
(101)

161
(101)

161
(101)

161
(101)

161 (21)

161
(101)

161 (41)
161 (41)

161
(101)

161
(101)

161
(101)

161
(101)

161 (21)

161
(101)

161 (41)

161
(101)

161 (21)
161 (41)

Jméno
Ondrej
Martin
Tom
Lukas
Ester
Petr
Kristyna
Veronika
Jakub
Tereza
Katefina

Jaroslav
Nikola

Gabriel
Beata

Jaromir
Jiri
Zdenék
Klara

Kamil
Magdalena

Vaclav
Micha
Jiri
Jakub

Prijmeni
Kezyzowski
Zilinsky
Borovicka
Ketman
Neubauerovd
Novosad
Muzikova
Bfizova
Vanzura
Rébova
Vodickova

Hubeny
Cempirkova

Boros
Kuriata

Mai

Vozar
Manak
Katrusakova

Sperka
Muzikova

Mirvald
Skrivanek

Cepeldk
Semrad

Organizace K
Usti
HZS MSK YN
HZS ZLK Y ——
HZS ZLK N
HZS ZLK Y ——
SDH Hostinné N —
HZS OLK YN

SDH Pavlovice u A

Prerova

LiSnice A DNF (72/0b/44/0b)
HZS PAK A DNF (72/0b/44/0b)
Knapovec A DNF (72/0b/44/0b)

SDH Rokytnice nad A

Rokytnhou

Ceska Trebova C  DNF (72/0b/10/0b)
JSDH Svratka A DNF (72/0b/44/0b)
TFA Slovakia B DNF (72/0b/20/0b)
KW PSP - TFA B DNF (72/0b/20/0b)
Poland

HZS ZLK N

HZS ZLK A -

Velkd nad Velickou A

SDH Janova A

SDH Velka Bystfice C
SDH Pavlovice u A

Prerova

JSDH Kojetin [ J—
Rohatec N —
Velkd Bystfice C

SDH Mlada Vozice B

DNF (72/0b/44/0b)

DNF (72/0b/44/0b)

Olomouc

DNF (87/0b/51/0b)

DNF (87/0b/51/0b)

DNF (87/0b/51/0b)

DNF (87/0b/51/0b)

DNF (87/0b/12/0b)
DNF (87/0b/51/0b)

DNF (87/0b/26/0b)
DNF (87/0b/51/0b)

DNF (87/0b/12/0b)

Zavody (P/B/Pk/Bk)
Plzen

Ostrava

13:08,58
(63/1b/34/1b)

16:54,94
(66/1b/37/1b)

Kromériz
07:06,13
(43/1b/25/1b)

07:20,35
(44/1b/26/1b)

07:28,22
(45/1b/27/1b)

11:19,83
(49/1b/28/1b)

11:59,83
(50/1b/29/1b)
DNF (51/0b/30/0b)

DNF (51/0b/30/0b)

:B(zBk)  CasS

1(1) 00:00,00
1(1) 00:00,00
1(1) 00:00,00
1(1) 00:00,00
1(1) 00:00,00
1(1) 00:00,00
1(1) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
0(0) 00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

P(Pk)

161 (21)
161 (41)

161 (21)

161
(101)

161 (41)

161
(101)

161
(101)

161
(101)

161
(101)

161 (41)

Jméno

Monika
Stépan Sikora

Adam
Gabriela

Miroslav
Kristyna

Michal
Jakub
Michal

Filip

Prijmeni

Lesniakova
Sikora

Rys
Martynkova

Zapletal
Kachlikova

Kolar
Vélek
Kutalek

Krajcir

Organizace

SDH Lubno

Hasici Mosty u
jablunkova

SDH Bohuslavice
Stanislavice

Zeranovice
Drazovice

HZS ZLK
HZS ZLK
HZS ZLK

SDH Drzovice

A

B

Olomouc

DNF (87/0b/51/0b)

DNF (87/0b/26/0b)

Zavody (P/B/Pk/Bk)
Plzen

Ostrava
DNF (69/0b/11/0b)
DNF (69/0b/20/0b)

DNF (69/0b/11/0b)
DNF (69/0b/40/0b)

DNF (69/0b/20/0b)

DNF (51/0b/30/0b)

DNF (51/0b/30/0b)

DNF (51/0b/30/0b)

DNF (51/0b/30/0b)

DNF (51/0b/16/0b)

ZB(ZBk) CasS

0 (0)
0 (0)

0 (0)
0 (0)

0(0)
0 (0)

0 (0)

0 (0)

0 (0)

0 (0)

00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00

00:00,00
00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

Legenda: P - Pofadi, Pk - Pofadi v kategorii, B - Body, Bk - Body v kategorii, K - kategorie, CasS - Soucet ¢asl ve spole¢né absolvovanych zavodech na stejném bodovém pofadi
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

KATEGORIE A
P Jméno Pfijmeni Organizace K Zavody (P/B) ZB CasS
Usti Olomouc Plzen Ostrava Kromériz
1 Pavel Kourik HZS PLK A 04:40,55 (3/10b)  05:29,39 (1/15b) 04:57,55 (1/15b) 06:14,76 (1/15b)  ---------- 45  21:22,25
2 Ondrej Rybnikar HZS ZLK A 04:31,48 (1/15b) 05:30,51 (2/12b) 05:13,80 (3/10b) 06:18,12 (2/12b) 04:52,32 (2/12b) 39  26:26,23
3 Lukas Navratil HZS OLK A 04:32,46 (2/12b) 05:59,45 (4/8b) 05:10,99 (2/12b)  06:30,53 (4/8b) 04:39,19 (1/15b) 39  26:52,62
4 Maros Bosela Polomka A e 05:52,54 (3/10b)  05:14,68 (4/8b) 06:23,79 (3/10b)  ---------- 28 17:31,01
5 Pavel Popelka HZS OLK A 05:45,31 (12/1b) 06:13,54 (5/6b) 05:33,60 (6/5b)  ---------- 05:10,62 (4/8b) 19  22:43,07
6 Roman Munzar HZS KHK A 05:23,14 (6/5b) 06:39,77 (11/1b)  05:38,79 (7/4b) 06:44,32 (5/6b)  -------m-- 15 17:46,25
7 Ondrej Blazek HZzS JCK A 05:32,44 (8/3b) = ---------- 05:28,50 (5/6b) 06:51,87 (7/4b) 05:23,53 (6/5b) 15 17:52,81
8 Ondrej Seveik Bojkovice A 05:22,21 (5/6b) 09:07,76 (38/1b) 05:46,32 (11/1b) 06:56,86 (8/3b) 05:14,57 (5/6b) 15 18:05,39
9 Martin Mrzena HZS JCK A e 06:40,49 (12/1b)  06:03,15 (18/1b)  ---------- 04:57,74 (3/10b) 12 17:41,38
10 Daniel Vrba Citoliby A 05:03,35 (4/8b)  ---e-- e 8 00:00,00
10  Josef Vesely Nésedlovice A - 06:23,07 (6/5b) 05:44,12 (10/1b) 07:02,74 (9/2b) 8 00:00,00
12 Ondrej Janota HZzS JCK A 05:59,23 (18/1b) 06:33,26 (9/2b) 05:53,64 (14/1b) 07:14,56 (12/1b) 05:38,81 (8/3b) 6 05:59,23
13 Patrik Dolezel HZS ZLK A 06:13,18 (23/1b) 06:26,92 (7/4b)  ---------- 07:03,82 (10/1b)  ---------- 6 06:13,18
14  Adam Slavicek HZS JCK A 06:16,91 (25/1b)  06:41,56 (13/1b) 06:26,05 (22/1b)  ---------- 05:34,20 (7/4b) 6 06:16,91
15 Maté&j Malek HZS SCK A 06:36,87 (28/1b) - - 06:50,99 (6/5b)  ---------- 6 06:36,87
16 Zdenék Podzimek HZS SCK A 05:27,47 (7/4b) - 05:58,69 (16/1b)  ---------- e 5 05:27,47
17 Matgj Benicek HZS ZLK A 05:52,15 (14/1b) 06:29,53 (8/3b)  ---------- 07:12,67 (11/1b) = ---------- 5 05:52,15
18 Jakub Kulhdnek Tlumacov A 05:42,07 (10/1b) = ---------- 05:40,91 (8/3b) - e 4 11:22,98
19 Petr Kasparek HZS ZLK A 05:41,53 (9/2b) 06:52,09 (15/1b)  05:46,32 (11/1b) 07:15,96 (13/1b)  ---------- 4 11:27,85
20 Petr Zamecnik HZS PAK A 05:55,22 (15/1b) 06:43,12 (14/1b) 06:01,75 (17/1b) 07:38,61 (17/1b) 05:45,75 (9/2b) 4 11:56,97
21 Martin Dusek HZS PAK A 06:15,76 (24/1b) 07:49,65 (26/1b)  05:55,82 (15/1b) = ----------  —meeeeeeee 3 00:00,00
21 Jiri Chodur HZS KHK A 05:57,67 (17/1b) 06:34,83 (10/1b) 06:10,86 (19/1b)  ---------- 3 00:00,00
21 Viktor Mensik HZS OLK A 06:40,63 (29/1b) 06:57,53 (16/1b) 07:31,25 (34/1b)  ---------- 3 00:00,00
21 Jakub Kapek HZzS SCK A 09:29,56 (42/1b) 10:51,27 (45/1b) 08:33,26 (39/1b)  ---------- 3 00:00,00
21 Ondrej Krzyzowski HZS MSK A 08:33,68 (38/1b)  ---------- 06:42,79 (26/1b)  08:02,18 (22/1b)  ---------- 3 00:00,00
21 Lukas Hordk HZS PHA A 11:45,12 (43/1b) 08:38,63 (36/1b)  ---------- 09:41,98 (29/1b)  ---------- 3 00:00,00
21 Michal Potocek HZS PHA A 07:02,23 (31/1b) 08:06,39 (30/1b)  ---------- 11:14,43 (32/1b)  ---------- 3 00:00,00
21 Jan Koterec Darkovice A e 07:04,67 (18/1b)  ---------- 07:58,12 (20/1b)  05:49,92 (11/1b) 3 00:00,00
21 Lubos Ptacek HZS OLK A 06:00,81 (19/1b) 07:01,34 (17/1b) 05:47,37 (13/1b) 07:25,19 (15/1b) 05:54,02 (13/1b) 3 00:00,00
21 Stefan Veli¢ HZS PAK A 06:34,94 (27/1b) 07:38,75 (24/1b)  06:35,75 (23/1b) 07:46,37 (19/1b) 05:59,00 (14/1b) 3 00:00,00
21 Jakub Cuta HZS JCK A e 07:50,32 (27/1b)  06:16,05 (20/1b) 07:22,27 (14/1b) 06:04,03 (15/1b) 3 00:00,00
21 Pavel Tkany SDH Babice, okres Trebic A 07:41,99 (35/1b) 10:00,59 (41/1b) 06:54,78 (29/1b) 10:00,90 (30/1b) 06:12,88 (16/1b) 3 00:00,00
21 Radim Suldk HZS ZLK A 06:43,06 (30/1b) 07:34,39 (22/1b)  ---------- 07:40,95 (18/1b)  06:14,66 (17/1b) 3 00:00,00
21 Tomas Vondracek HZSP Sellier&Bellot Vlas§im a.s. A 07:27,31 (34/1b) 08:15,77 (32/1b) 07:07,00 (31/1b)  ---------- 06:52,54 (21/1b) 3 00:00,00
21 Zuzana Tomkova HZzS SCK A DNF (44/0b) 11:34,27 (48/1b)  11:18,39 (41/1b) 14:39,09 (36/1b) DNF (30/0b) 3 00:00,00
36  Jaroslav Hybl HZS OLK A 05:46,83 (13/1b) 07:40,52 (25/1b) = ------- e e 2 00:00,00
36 René Hovézak Bojkovice A 06:13,04 (22/1b) 08:27,31 (34/1b) === e e 2 00:00,00
36 Jan Volfl HZS S7 A e e 05:43,29 (9/2b) - e 2 00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

P

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Jméno

Jiri
Vojtéch
Jan
Lukds
Pavel
Mirko
Lukas
Marek
Tomas
Dominik
Pawet
Dominik
Jaroslav
Adam
Vit
Tomas
Attila
Miroslav
Michal
Josef
Roman
Adam
Matyas
Ondrej
Tomas
Vojtéch
Tomas
Patrik
Richard
Matgj
Miroslav
Lukas
Filip
Ales

Jan

Jiri
Ondrej
Jan

Jan
Rostislav

Pfijmeni

Vodrazka
Kastanek
Kapek
Borl
Vacula
Sikola
Cakl
Latta
Paprstka
Manak
LesSnicki
Matous
Cibulka
Malik
Vabrousek
Vanicek
Piroska
Borbuliak
Janovac
Vlach
Brenda
Stépan
Jurik
Kryzowski
Hovézak
Mecl
Filipsky
Polcer
Frystak
Tibensky
Smetana
Vicha
Svozilek
Bosak
Poche
Rousal
Hrdinka
Kalina
Sts
Cermék

Organizace

HZSp Sprava zeleznic Plzen
HZS JCK

HzS sCK

Citoliby

SDH Karvind - Hranice
HZS SCK

Rokytnice nad Rokytnou
Jarcova

HZS ZLK

HZS ZLK

KP PSP - TFA Poland
HZS LBK

HZS PLK

TFA Slovakia

Skuhrov

SDH Rohovladova Béla
TFA Slovakia

TFA Slovakia

SDH Sala$

JSDH Svitavy

Bélec

HZS OLK

Veseld

HZS MSK

SDH Rohatec

Lipnik nad Becvou
HZS ZLK

Sobéchleby

HZS ZLK

HZS ZLK

HZS ZLK

Lipnik nad Becvou
HZS OLK

Dolany

Ceska Metuje

SDH Vésin

SDH Kardasova Retice
SDH Kardasova Retice
HZS PLK

SDH Hradek u Rokycan

> > > >

>

Usti
07:07,04 (33/1b)
08:41,26 (39/1b)
DNF (44/0b)
05:55,83 (16/1b)

05:44,95 (11/1b)
06:03,56 (20/1b)
06:33,96 (26/1b)
07:02,89 (32/1b)
07:47,78 (36/1b)
08:21,17 (37/1b)
08:54,00 (40/1b)
09:01,26 (41/1b)

Olomouc

09:29,27 (40/1b)
07:26,03 (19/1b)
08:17,23 (33/1b)

07:28,01 (20/1b)
07:31,60 (21/1b)
08:01,81 (28/1b)
08:02,87 (29/1b)
08:13,47 (31/1b)
08:35,23 (35/1b)
08:45,19 (37/1b)
09:12,78 (39/1b)
10:13,65 (42/1b)
10:17,99 (43/1b)
11:02,90 (46/1b)
11:11,81 (47/1b)
13:15,91 (49/1b)
14:25,51 (50/1b)
DNF (51/0b)

Zavody (P/B)
Plzen
06:36,38 (24/1b)
06:54,49 (28/1b)
09:01,58 (40/1b)

06:18,90 (21/1b)
06:42,75 (25/1b)
06:43,16 (27/1b)
07:29,06 (32/1b)
07:30,61 (33/1b)
07:37,84 (35/1b)
07:52,28 (36/1b)
07:56,64 (37/1b)

07:28,88 (16/1b)
07:58,62 (21/1b)
08:06,95 (23/1b)
08:11,58 (24/1b)

06:36,38 (20/1b)
07:00,81 (22/1b)
07:01,88 (24/1b)

2B

B B R R R R R R R R R R R R R B R R BB R B B R R B RBRRRBNNNNNNNRNNDNN

CasS

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

P Jméno Pfijmeni Organizace K Zavody (P/B) ZB CasS
Olomouc Plzen Ostrava
49 Michal Cech HZS SCK A 08:22,75 (38/1b)  ---------- 1 00:00,00
49 Lukas Mrnika Ujezd T 08:52,40 (25/1b)  ---------- 1 00:00,00
49 Viktor Frybert Novosedly A DNF (44/0b) e e 09:00,96 (26/1b)  ---------- 1 00:00,00
49 Daniel Krska SDH Rokytnice nad Rokytnou A e e e 09:36,87 (27/1b)  ---------- 1 00:00,00
49  Jakub Slivinsky DHZ Slovenska Ves A e e e 09:41,89 (28/1b)  ---------- 1 00:00,00
49 Pavel Blazek Staré Hamry A e e s 10:38,84 (31/1b)  ---------- 1 00:00,00
49 Matéj Mikuldsek HZS MSK A e s e 11:39,15 (33/1b)  ---------- 1 00:00,00
49 Matyas Durina SDH Bohuslavice A e e e 14:28,16 (35/1b) 1 00:00,00
49 Petra Caganova SDH Nizni Lhoty e 17:24,08 (38/1b) 1 00:00,00
49 Tereza Newrzellova SDH BOHUSLAVICE A e e s 21:23,28 (39/1b)  ---------- 1 00:00,00
49 Ondrej Plasek HZS ZLK A e e s 05:48,76 (10/1b) 1 00:00,00
49 Radovan Vaculik Kostelany A e e e e 05:51,82 (12/1b) 1 00:00,00
49 Lubomir Kralicek HZzS JCK A s s s e 06:25,67 (18/1b) 1 00:00,00
49 Libor Prikryl HZS ZLK A e e e s 06:32,97 (19/1b) 1 00:00,00
49 Lukas Mikulik HZS ZLK A e e e e 07:01,45 (23/1b) 1 00:00,00
49 Ondrej Kezyzowski HZS MSK A e e s 07:06,13 (25/1b) 1 00:00,00
49 Martin Zilinsky HZS ZLK A s s s e 07:20,35 (26/1b) 1 00:00,00
49 Tom Borovicka HZS ZLK A e s s e 07:28,22 (27/1b) 1 00:00,00
49 Lukas Ketman HZS ZLK A e DNF (51/0b) e s 11:19,83 (28/1b) 1 00:00,00
49 Ester Neubauerovéa SDH Hostinné e 11:59,83 (29/1b) 1 00:00,00
49 Petr Novosad HZS OLK A e e e 13:08,58 (34/1b) DNF (30/0b) 1 00:00,00
49 Kristyna Muzikova SDH Pavlovice u Prerova A DNF (44/0b) DNF (51/0b)  --eeeeee 16:54,94 (37/1b)  DNF (30/0b) 1 00:00,00
101  Veronika Bfizova Lisnice A DNF (44/0b) - e s e 0 00:00,00
101 Jakub Vanzura HZS PAK A DNF (44/0b) e e e e 0 00:00,00
101 Tereza Rébova Knapovec A DNF (44/0b) - e e e 0 00:00,00
101 Katefina Vodickova SDH Rokytnice nad Rokytnou A DNF (44/0b) e e e e 0 00:00,00
101 Nikola Cempirkova JSDH Svratka A DNF (44/0b) s s e e 0 00:00,00
101 Jaromir Mai HZS ZLK A e DNF (51/0b)  —eee e e 0 00:00,00
101 Jifi Vozar HZS ZLK A DNF (51/0b)  —eeee e 0 00:00,00
101  Zdenék Manak Velkd nad Veli¢kou A DNF (51/0b) = s 0 00:00,00
101 Klara Katrusdkovéd  SDH Janova A e DNF (51/0b)  —eeeee e s 0 00:00,00
101 Magdalena Muzikova SDH Pavlovice u Prerova A e DNF (51/0b)  —=ee e s 0 00:00,00
101  Michal Skrivanek Rohatec A - DNF (51/0b)  —=e e s 0 00:00,00
101 Gabriela Martynkova Stanislavice A e e e DNF (40/0b)  —--emee- 0 00:00,00
101  Kristyna Kachlikova Drazovice A e e e e DNF (30/0b) 0 00:00,00
101  Michal Kolar HZS ZLK A e e e DNF (30/0b) 0 00:00,00
101 Jakub Vélek HZS ZLK A e e s DNF (30/0b) 0 00:00,00
101  Michal Kutélek HZS ZLK A e DNF (51/0b) —eeee s DNF (30/0b) 0 00:00,00

Legenda: P - Pofadi, B - Body, K - Kategorie, CasS - Soucet ¢astl ve spole¢né absolvovanych zavodech na stejném bodovém pofadi
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

KATEGORIE B
P Jméno Prijmeni Organizace K Zavody (P/B) ZB CasS
Usti Plzen Ostrava Kromé¥iz

1 Michal Brousil HZzS JCK B 04:26,86 (1/15b) 05:14,43 (1/15b) 05:03,31 (1/15b) 06:29,94 (2/12b)  ---------- 45 21:14,54
2 Zdenék Kral HZS PAK B - 05:46,39 (3/10b)  05:06,85 (2/12b) 06:21,61 (1/15b) 04:56,10 (3/10b) 37 22:10,95
3 Jaroslav Hanzel HZS MSK B 05:09,39 (2/12b) 05:43,14 (2/12b) 05:11,12 (3/10b) 06:37,47 (4/8b) 04:46,44 (2/12b) 36 27:27,56
4 Jiri Tkany SDH Babice, okres Trebi¢ B 05:12,40 (3/10b) 06:03,57 (4/8b) 05:27,10 (5/6b) 06:31,73 (3/10b) 04:36,67 (1/15b) 35 27:51,47
5 Michal Pelikovsky  HZS PAK B  05:28,78 (4/8b) 06:05,49 (5/6b) 05:25,22 (4/8b) 07:07,31 (5/6b)  ---------- 22 24:06,80
6 Martin Janus HZS ZLK B  05:48,76 (7/4b) 06:19,60 (6/5b) 05:37,64 (6/5b)  -------m-- 05:05,44 (4/8b) 18 22:51,44
7 Ondrej Dlabka SDH Zamberk B 05:48,44 (6/5b) 07:27,86 (14/1b)  ---------- 07:35,13 (9/2b) 05:18,77 (5/6b) 13 26:10,20
8 Petr Smilek HZS ZLK B 06:15,02 (9/2b) 06:59,09 (9/2b) 06:14,92 (7/4b) 07:30,30 (7/4b)  ---------- 10 26:59,33
9 Martin Plsek HZS PHA B  05:42,79 (5/6b) 06:54,38 (8/3b) - e e 9 12:37,17
10  Petr Urban SDH Chudenice B 06:58,99 (14/1b) 07:05,98 (10/1b) 06:20,99 (8/3b) 07:25,39 (6/5b) 9 14:04,97
11  Petr Pazicky HZS MSK B 06:19,09 (10/1b) 07:10,27 (12/1b) - - 05:26,47 (6/5b) 7 18:55,83
12 Jan Haderka HZS ZLK B  06:07,85 (8/3b) 07:26,08 (13/1b) === e 06:13,48 (8/3b) 7 19:47,41
13 Vlastislav Hrabina SDH Zeranovice B - 08:27,18 (17/1b)  ---------- 08:31,13 (12/1b)  05:55,47 (7/4b) 6 22:53,78
14 Josef Sochor HZS PAK B 06:44,81 (13/1b)  ---------- 06:21,58 (9/2b)  -------e- 06:22,46 (9/2b) 5 19:28,85
15 Michal Mare$ SDH Béle¢ B - 06:35,69 (7/4b)  ------eeee e e 4 06:35,69
16 Zdenék Janos Hat B - e 07:32,42 (8/3b) - 3 07:32,42
17 Karel Zapletal SDH Nectiny B e 08:43,15 (18/1b)  06:50,49 (12/1b) 08:25,83 (11/1b)  ---------- 3 08:25,83
18 Ondrej Senk HZS OLK B  08:46,53 (18/1b) 07:55,45(16/1b) 06:58,23 (13/1b) 08:51,58 (13/1b) 06:47,21 (12/1b) 3 08:51,58
19 Jaroslav Gabrhelik SDH Kostelany B 07:53,15(17/1b) 10:29,67 (22/1b) 07:31,42 (14/1b) 09:51,23 (16/1b) 07:29,87 (13/1b) 3 09:51,23
20  Vaclav Mikulica SDH Kobyli B - 10:58,57 (23/1b)  ---------- 12:09,54 (19/1b) 09:40,73 (15/1b) 3 12:09,54
21  Lukas Pernikl HZS PLK B 07:34,55(16/1b) = ---------- 07:50,76 (15/1b) = ---------- e 2 00:00,00
21  Petr TesSnar HZS MSK B e 07:33,38 (15/1b)  ---------- 07:53,80 (10/1b) 2 00:00,00
21  Petr Bocek HZS MSK B 07:21,02 (15/1b)  ----m-- e 09:23,45 (15/1b) 2 00:00,00
21 Jifi Dolan HZS ZLK B - 08:54,83 (20/1b) - e 2 00:00,00
25  Petr Cihlar JSDH Bojisté B 06:39,85(11/1b)  ---------- e e e 1 00:00,00
25 Grzegorz Trzeciak KP PSP - TFA Poland B 06:44,10 (12/1b) = --------- e s e 1 00:00,00
25 Ondrej Salai HZS SCK B 09:40,82 (19/1b) === e e 1 00:00,00
25 Pavel Novék HzS ULK B - 07:07,53 (11/1b) = - e e 1 00:00,00
25 Rostislav Budar Trest B - 08:45,26 (19/1b) = ---------- e e 1 00:00,00
25 Milan Smékal SDH Lipova lazné B - 09:04,80 (21/1b) - e e 1 00:00,00
25 Miluse Svajkova SDH Lipova lazné B 12:45,69 (24/1b) = ---------- 1 00:00,00
25 Zdenék Hornak HZS ZLK B 14:30,38 (25/1b)  ---------- 1 00:00,00
25  Michal Malik HZzS SCK B - e 06:32,67 (10/1b) === e 1 00:00,00
25 Robin Bures HZzS ULK B - e 06:34,57 (11/1b) === e 1 00:00,00
25  Zdenék Cermék SDH Chrastovice B - e 08:03,91 (16/1b)  ---------- e 1 00:00,00
25 Michal Blazek Staré Hamry e 09:07,74 (14/1b)  ---------- 1 00:00,00
25 Ondrej Salai HZS SCK B - e e 10:15,64 (17/1b)  ---------- 1 00:00,00
25 Daniel Parobek HZzS SCK B DNF(20/0b) s e 11:03,67 (18/1b)  ---------- 1 00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

P

25
25
41
41
41
41
41
41
41

Legenda: P - Pofadi, B - Body, K - Kategorie, CasS - Souet ¢astl ve spole¢né absolvovanych zadvodech na stejném bodovém pofadi

Jméno

Martin

Jifi

Gabriel

Beata

Véclav

Jakub

Stépan Sikora
Miroslav

Filip

Pfijmeni

Halada
Rolenc
Boros
Kuriata
Mirvald
Semrad
Sikora
Zapletal
Krajcir

Organizace K
SDH Hostinné B
SDH VRACOV B
TFA Slovakia DNF (20/0b)
KW PSP - TFA Poland B  DNF (20/0b)
JSDH Kojetin - J—
SDH Mlada Vozice = T
Hasici Mosty u jablunkova B = ----------
Zeranovice B
SDH Drzovice B

Zavody (P/B)
Plzen Ostrava

DNF (26/0Db)

DNF (20/0b)
DNF (20/0b)

2B

06:40,64 (10/1b)
06:41,83 (11/1b)

DNF (16/0b)

CasS

O O O O O © O —

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
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Vysledky Ceského poharu v disciplindch TFA 2024

KATEGORIE C
P Jméno Pfijmeni Organizace K Zavody (P/B) ZB CasS
Usti Olomouc Plzen Ostrava Kromériz

1 Marek Visek HZS PAK C 05:05,82(1/15b) 05:56,46 (1/15b) 05:15,83 (1/15b)  ---------- 04:49,57 (1/15b) 45 21:07,68
2 Roman Viej HZS MSK C 05:06,40 (2/12b) 06:04,04 (3/10b) 05:42,95 (4/8b) 06:38,87 (1/15b)  ---------- 37  23:32,26
3 Michal Precechtél HZS OLK C 05:27,02 (3/10b) 06:02,31 (2/12b) 05:38,11 (2/12b) 06:52,74 (2/12b) 05:07,04 (3/10b) 36 29:07,22
4 Jan Sindelka HZS OLK C 05:49,17 (4/8b) 06:16,35 (4/8b) 05:38,52 (3/10b)  -=-------- e 26 17:44,04
5 Daniel Kouril Hasi¢ska stanice Zdbfeh C  07:02,66 (6/5b) 06:23,55 (5/6b) 05:48,55 (5/6b) 07:33,36 (3/10b)  ---------- 22 26:48,12
6 Marek Ludvik SDH Rakvice C 06:32,96 (5/6b) 06:50,61 (6/5b) 06:16,74 (7/4b) - 05:46,66 (4/8b) 19  25:26,97
7 Petr Sladky HZS ZLK C 07:33,86 (8/3b) 06:46,49 (8/3b) 08:23,16 (6/5b) 06:35,34 (5/6b) 14  29:18,85
8 David Kibis HZzS JCK (O T e T 04:56,54 (2/12b) 12  04:56,54
9 Martin Hruska HZS ZLK C 08:26,25 (9/2b) 07:08,42 (9/2b) 08:09,37 (5/6b)  ---------- 10 23:44,04
10 David Kubis HZS JCK C 07:02,61 (7/4b) 05:55,18 (6/5b)  ---------- 9 12:57,79
11  Tomas Goldenstein  Bobrovniky C e s 07:55,07 (4/8b) 8 07:55,07
12 Noro Merta Palkovice C e e 09:24,90 (10/1b) 6 16:20,63
13 Dusan Pokorny SDH Vigantice C 07:24,70 (7/4b) - e e e 4 00:00,00
13 Miroslav  Balada Bobrovniky C e e e 08:37,99 (7/4b) - 4 00:00,00
15 Pavel Hauer HZS PLK C 08:12,34 (8/3b) - e s e 3 00:00,00
15 Dusan Pokorny SDH Vigantice C e e 08:57,57 (8/3b)  ---------- 3 00:00,00
17 Marcin Mréz KW PSP - TFA Poland C 09:11,37(9/2b) - e e e 2 00:00,00
17 Jan Semeradt JSDH Frydlant C e s e 09:04,51 (9/2b)  ---------- 2 00:00,00
19 Norbert Merta Palkovice C e 08:32,57 (10/1b) = =-------- e e 1 08:32,57
20 Dusan Pavelka HZS JMK C e 09:05,27 (11/1b) = - emeeeeeee e 1 09:05,27
21 Jaroslav  Hubeny Ceska Trebova C DNF (10/0b) === e e e 0 00:00,00
21 Kamil Sperka SDH Velka Bystfice C DNF (12/0b) 0 00:00,00
21 Jifi Cepeldk Velka Bystfice C - DNF (12/0b) 0 00:00,00
21  Monika Lesniakovd ~ SDH Lubno C e e DNF (11/0b) 0 00:00,00
21 Adam Rys SDH Bohuslavice C e s e DNF (11/0b) —-eeee 0 00:00,00

Legenda: P - Pofadi, B - Body, K - Kategorie, CasS - Soucet ¢astl ve spole¢né absolvovanych zavodech na stejném bodovém poradi
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